

Radny Miasta Tarnobrzega
Waldemar Stępak
Lp. Dz. 20/2022

Urząd Miasta Tarnobrzega
ul. Kosciuszki 32
39-400 Tarnobrzeg
02607311
Data wpływu: 2022-05-18
Numer: BOI-II.6083.2022
Przyjęła: Anna Grygiel
Wielosobowe stanowisko ds. obsługi ka
Załączników: 1

PM

BRM/OP

z up. PREZYDENTA MIASTA

Mirosław Pluta
Zastępca Prezydenta

Tarnobrzeg, dnia 18.05.2022 r.

Waldemar Stępak
26.05.2022

INTERPELACJA RADNEGO

Miejsce na adnotacje
Prezydenta
i Przewodniczącego Rady

Dot. zlecenia Rejonowi Dróg Miejskich sp. z o. o. w Tarnobrzegu w ramach środków budżetowych przeznaczonych w Dz. 600 „Transport i łączność” na bieżące utrzymanie dróg zadania przeprowadzenia przy użyciu masy bitumicznej remontów cząstkowych w miejscach ubytków powstałych po sezonie zimowym w nawierzchniach bitumicznych dróg gminnych i wewnętrznych zlokalizowanych w terenie Osiedla Miechocin.

W związku z licznymi interwencjami zmechanizowanych użytkowników dróg zwracam się z uprzejmą prośbą o zlecenie Rejonowi Dróg Miejskich sp. z o.o. w Tarnobrzegu w ramach środków budżetowych przeznaczonych w Dz. 600 „Transport i łączność” na bieżące utrzymanie dróg zadania przeprowadzenia przy użyciu masy bitumicznej remontów cząstkowych w miejscach ubytków powstałych po sezonie zimowym w nawierzchniach bitumicznych dróg gminnych i wewnętrznych zlokalizowanych na terenie Osiedla Miechocin.

Zakresem remontowym należy objąć następujące drogi:

1. Drogę gminną ul. 12 Października na odcinku od przebudowanego w roku ubiegłym zjazdu z dr. gminnej ul. J. Długosza do miejsca lokalizacji Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Miechocin”. Największe, przy tym znacznych rozmiarów skupisko ubytków stwarzających zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu występuje na odcinku przedmiotowej drogi bezpośrednio graniczącej z kompleksem garaży samochodowych oraz wspomnianych ogrodów działkowych.
2. Drogę gminną ul. Kamionka – remontowi cząstkowemu należy poddać pojedyncze ubytki zlokalizowane w nawierzchni bitumicznej na całej długości odcinka przedmiotowej drogi oraz większych rozmiarów ubytek

zlokalizowany na wysokości zjazdu na działkę stanowiącą własność prywatną osoby fizycznej ozn. nr ewid. 2264 (Obręb 12 – Tarnobrzeg), o którego remont po raz pierwszy wnioskowałem w 2019 r. i do chwili obecnej nie został on zrealizowany (dot. Interpelacji Radnego znak: 42/2019 z dn. 12.07.2019 r.).

3. Drogę gminną ul. Budowlanych – proponowany zakres remontowy winien uwzględniać poszerzenie, wyłukowanie i następnie wyasfaltowanie końcowego odcinka nawierzchni jezdni przedmiotowej drogi w miejscu zjazdu w drogę gminną ul. Robotniczą celem poprawy warunków bezpieczeństwa ruchu w przedmiotowym rejonie Osiedla Miechocin.
4. Drogę gminną ul. Robotniczą – remontowi częściowemu należy poddać pojedyncze ubytki zlokalizowane w nawierzchni bitumicznej na całej długości odcinka przedmiotowej drogi począwszy od zjazdu z drogi gminnej ul. Krzywej do wysokości lokalizacji ostatnich zbudowań mieszkalnych jednorodzinnych. Remontowi należy również poddać znacznych rozmiarów odkształcenia profilu jezdni powstałe w miejscach kolein i sąsiedztwie elementów infrastruktury kanalizacji sanitarnej (studni rewizyjnych i przepompowni).
5. Drogę gminną ul. Krzywą na odcinku od miejsca włączenia ul. Miodowej do miejsca zjazdu w dr. gminną ul. Żniwną. Przeprowadzając prace remontowe wzdłuż wskazanego odcinka przedmiotowej drogi zasadnym byłoby całkowite sfrezowanie nieudolnie wykonanej w 2012 roku podłużnej łąty asfaltowej w miejscu powstałej koleiny wraz z odtworzeniem przedmiotowego fragmentu nawierzchni w nawiązaniu do niwelety pozostałej części jezdni. Przedmiotowa łąta jest zlokalizowana w nawierzchni bitumicznej odcinka ul. Krzywej zlokalizowanego na wysokości stanowiących własność prywatną osób fizycznych nieruchomości gruntowych zabudowanych ozn. nr ewid. 467, 466 i 468. Ze względu na liczne odkształcenia profilu jezdni drogi, w tym również powstałe ubytki stan techniczny jezdni stwarza zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu.
6. Drogę gminną ul. Siarkową – remontem należy objąć pojedyncze ubytki zlokalizowane na całej długości nawierzchni bitumicznej jezdni przedmiotowej drogi.

7. Drogę wewnętrzną ul. Dworską – remontem należy objąć pojedyncze ubytki występujące wzdłuż odcinka nawierzchni bitumicznej przedmiotowej drogi bezpośrednio graniczącej z działką gminną ozn. nr ewid. 191/32 będącą w zarządzie Szkoły Podstawowej nr 6 um. Akademii Miechocińskiej w Tarnobrzegu – Osiedlu Miechocin.

Uzasadnienie:

Prośbę swą motywuję tym, iż liczne i przy tym znacznych rozmiarów ubytki w obrębie nawierzchni bitumicznych wskazanych w niniejszej interpelacji dróg gminnych i wewnętrznych stwarzają zagrożenie dla bezpieczeństwa tak zarówno zmotoryzowanych, jak i pieszych użytkowników dróg. Przedmiotowe drogi ze względu na niewielkie parametry jezdni z jednej strony, z drugiej zaś w wielu przypadkach brak wyodrębnionego pasa ruchu dla pieszych sprawia, iż obecnie są one użytkowane jako wspólny ciąg pieszo – jezdny, co uzasadnia przeprowadzenie wnioskowanego zakresu prac remontowych.

W związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą o pozytywne rozpatrzenie i załatwienie przedstawionej przeze mnie sprawy.

Ponadto uprzejmie proszę o odczytanie odpowiedzi na niniejszą interpelację w stosownym punkcie porządku obrad zwyczajnej sesji Rady Miasta Tarnobrzega.

Z poważaniem

